vilegio quocumque non obstante, incur-

rere voliimus.

§ 6. Non obstantibus praemissis ac con-

sliluiionibus et ordinationibus aposlolicis

celcris(|ue contrariis quibiiscumqiie.

Nulli ergo omnino hominum eie.

Si qiiis aiilem eie.

Dal. Romae in publica sessione , m
Laleranen. sacrosancla basilica solemniter

celebrala , anno Incarnationis dominicae

MDXV, quarto nonas mail, ponlif. nostri

anno lerlio.

Dal. die 4 mali 1515, ponlif. anno iii.

XII (1).

Prolubilio imprimendi libros, abfque exa-

niiiie et approbaiione vicarii Papae et

magislri sacri Palaia Apostoliei in Urbe,

et cpiscoporuin hairelicaeque pravilalis

ìnquisilorum in aliis loeis.

SUMMARIUM

Exordium.— l.Caiisaphuiusconslilulionis.—
i2. Liliri non imiiriinuniur nisi praevia su-

periorum liccnlia pl examine. — 3. Con-

Iravenienliuni poenae.

Leo episcopns servns servorum Dei, ad perpe-

tuam rei memoriam , sacro approbaate Con-

cilio.

Inter soliciludines noslris humeris in-

cumbenles perpeli cura revolvimiis uter-

rantes in viam veriialis reducere, ipsosque

lucrifacere Deo (sua nobis cooperaiile gra-

lia) valeamus, hoc est quod profeclo desi-

deranles exquirimus, ad id noslrae mentis

(!) Sub num. xiii baoc habes Constitutionem

in Edil. Rom. (r. t.).

An. C. ISIS

Centrar, prac-

dicanles tcHìs-

pulan. cicom-
mumcalion.poo-

Dam ìncurraal.

Contrarli! d«-

roptar.

Eiordiam.
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sediilo dcstinamus alToclum, ac circa illuJ

studiosa diligpnlia vigilamiis.

§ 1. Sane, licci liierariim periiia por li-

brorum lectionem possil facililer obliiieri,

ac ars impriniendi libros, temporibus po-

lissimura iiostris, divino favenle numine,

inventa seu aucta et pcrpolita ,
plurima

mortalibus allulcrit cominoda, cum parva

impensa copia librorum maxima babi-alur,

quibus ingonia ad lilerarum studia per-

commode exprceri,el viri eruditi in omni

linguarum genere, pracsertim aulem ca-

tholici, quii)iis sanclam Romanam Eccle-

siam abundare nflcclanius, facile evadere

possunl,qui etiam infideles scianl et va-

ìeanlsacrisinstilulis inslruere,fi(leliumqne

collegio per doctrinani cliristianae (idei

salubriter aggregare. Quia tamen niullo-

rum querela nostrum et Sedis Apostolicae

pulsavitaudilnm quod iionnulli buius arlis

imprimendi magistri, in diversis mundi

partibus, iibros, tani graecae, hebraicae,

arabicae et caldeae linguarum in laiinum

tianslalos, quam alios, latino ac vnlgari

sermone editos, erroros, etiam in fide, ac

perniciosa dogmata, etiam religioni chri-